
www.WebFiltr.cz 

WebFiltr@WebFiltr.cz

Mobil: 799 799 310 

Telefon: 228 226 312

LenkDent s.r.o. je soukromá stomatologická laboratoř, která často manipuluje s citlivými daty pacientů. 
Proto potřebovali spolehlivé zabezpečení proti úniku dat a lepší přehled o dění ve firemní síti. S IT mají pouze 
uživatelskou zkušenost, a tak hledali komplexní zabezpečení s minimálními nároky na obsluhu.

ÚDAJE NAŠICH PACIENTŮ
V NAPROSTÉM BEZPEČÍ

Případová studie / Soukromá stomatologická laboratoř LenkDent

VÝCHOZÍ SITUACE

Stomatologické laboratoři jsme poskytli bezplatnou 
vstupní konzultaci včetně zkušebního nasazení 
služby WebFiltr a následné analýzy zachycených 
bezpečnostních rizik. Na základě této analýzy jsme 
firmě LenkDent doporučili řešení Chráněná firma 
100, které mimo jiné zahrnuje:

• ochranu proti napadení ransomwarem
a z toho vyplývající omezení provozu
laboratoře a značným finačním ztrátám

• minimalizaci rizika zneužití dat a sítě
• poskytuje detailní přehled o počtech

a druzích/typech zablokovaných útoků

ŘEŠENÍ

• Stomatologická laboratoř má nyní k dispozici
vysokou úroveň zabezpečení sítě včetně
důkladné ochrany proti úniku citlivých dat.

• Díky pravidelným reportům má laboratoř pod
kontrolou aktuální dění ve vnitřní síti.

• Jsou chráněna všechna zařízení v síti, tj. nejen
počítače, ale také CNC frézky, skenery, tiskárny
nebo telefony.

• Podařilo se vyřešit stávající problémy
s nefunkčností některých zařízení ve firemní síti.

• Laboratoř má možnost omezovat přístupy na
nevhodné nebo nebezpečné webové stránky

VÝSLEDEK

„Naše očekávání nebylo nijak vysoké v domnění, že se jedná pouze o další antivir, který bude 
fungovat jako všechny předešlé. Realita však byla jiná. Po aktivaci WebFiltru jsme dostali 
graficky zpracovaný přehled o denních útocích, takže byl výborně uchopitelný i pro člověka 
nepohybujícího se v IT. Vše nám bylo řádně vysvětleno a popsáno tak, že se člověk neztrácel 
a pochopil, k čemu je služba dobrá. Během provozu jsme nezaznamenali zpomalené stahování 
nebo nahrávání souborů. WebFiltr doporučujeme všem firmám, které si chtějí chránit své 
know-how nebo manipulují s citlivým daty, jako jsou například rodná čísla a jména klientů.”

Michal Krpec
LenkDent s.r.o.


